
U C H W A Ł A  NR X X I1/12/2020 
RA D Y  G M IN Y  Ł U K T A

z dnia 27 lutego 2020 r.

w sprawie zmiany statutu Gminnego Ośrodka Kultury w Łukcie.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 oraz art. 40 ust. 2 pkt. 2 ustaw)' z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z2019r. poz. 506, z późn. zmianami) ) oraz art. 13 ust. 1 i 2, 
art. 15 ust. 8 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. 
Dz.U. z 2020 poz. 194) - Rada Gminy Łukta, uchwala co następuje :

§ 1. W  załączniku Nr 1 do uchwały Nr XI.IV/248/2018 Rady Gminy Łukta z dnia 28 lutego 2018 roku 
w sprawie zmiany uchwały Rady Gminy Łukta Nr XX/107/2012 z dnia 26 czerwca 2012 roku 
w sprawie utworzenia Gminnego Ośrodka Kultury w Łukcie (Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko - 
Mazurskiego z 2018 roku poz. 1514) w § 4 ust. 3 dodaje się pkt 9 w brzmieniu :

„9. upowszechnianie kultury fizycznej i sportu” .

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łukta

§ 3. Uchwała wchodzi wżycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko - Mazurskiego.

Prze niny

Id: 8C575E75-9EFB-499F-B3CF-CF9B33A9CA38. Podpisany Strona 1


